Cement portlandzki 32,5 R tona 10 270 00 2 700 00 23 621 00 3 321 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 
Bank: BNP PARIBAS BANK POLSKA SA 
nr konta:  
75 1600 1039 0007 0001 2201 0576 

RAZEM 2 700 00 X 621 00 3 321 00 

W
 t
y
m

: 
  zw.    

2 700 00 23 621 00 3 321 00 

8     

Do zapłaty złotych: 3 321,00 
Słownie złotych: 
trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden 00/100 

5     

0    

Wystawił: Karol Okoń 

(pieczęć firmowa) 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
LATER sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 23 
 33-320 Nowy Sącz 

NIP 7561542280 

Dostawca 

Pz 
 Przyjęcie  
z zewnątrz 

Nr bieżący Pz 

Hurtownia Artykułów

[...]

6000 3 00 18 000 00 23 4 140 00 22 140 00 

sposób zapłaty: przelew 3 dni 
Bank Spółdzielczy w Nowym Sączu 
nr konta: 25 8811 0006 0008 1721 8819 
2406 

RAZEM 18 000 00 X 4 140 00 22 140 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

18 000 00 23 4 140 00 22 140 00 

8     

Do zapłaty złotych: 22 140,00 
Słownie złotych: 
dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści 
00/100 

5     

0    

Wystawił: Jan Król 

(pieczęć przedsiębiorstwa)  
Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

LATER sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 23,  
33-320 Nowy Sącz 
NIP 7561542280 

Odbiorca 

Wz 
Wydanie  

na 
zewnątrz 

Nr bieżący